
UCHWAŁA NR XL/292/18               
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń oprojektowania zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa chodnika w ciągu ul. Lipowskiej od ul. Szkolnej do ul. Leśnej”

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.),
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Miastu Ustroń wykonanie projektu technicznego dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu ul. Lipowskiej od ul. Szkolnej do
ul. Leśnej”.

2. Na finansowanie zadania przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Powiatu której 
wysokość zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej. 50% dotacji 
stanowić będzie pomoc finansową Miasta Ustroń.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Ustroń 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Rowiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 9357146B-139C-4D3F-884B-5BCF5C098EBC. Podpisany Strona 1 z 1




